



CYBER.GOV
2016
II KONFERENCJA

BEZPIECZEŃSTWO IT W SEKTORZE PUBLICZNYM

17 MAJA 2016 ROKU. WARSZAWA

www.cybergov.pl

Organizator



Patroni honorowi



Ministerstwo
Cyfryzacji





Przemysław Gamdzyk

Prezes Evention
oraz sekretarz
Rady Programowej
CyberGov 2016

Szanowni Państwo,

Konferencja powstała w odpowiedzi na aspiracje i oczekiwania ekspertów od bezpieczeństwa z instytucji administracji państwowej. Ogromna frekwencja na pierwszym CyberGOV w czerwcu 2015 była widowym znakiem, że takie spotkanie jest bardzo potrzebne i że środowisko osób odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo w instytucjach administracji publicznej chce się integrować i wspólnie rozmawiać o sprawach ważnych dla bezpieczeństwa swoich organizacji.

By dyskutować o stanie prawnym, zaniedbaniach technicznych, budowaniu świadomości, możliwościach realnego działania, pilnych potrzebach, trudnościach oraz potrzebie współpracy.

Konferencja ma za zadanie ułatwić dyskusję i umożliwić wymianę doświadczeń oraz zaprezentowanie dobrych praktyk. Nad właściwym kształtem programu konferencji czuwa Rada Programowa, złożona przez przedstawicieli różnych jednostek administracji publicznej, w tym również Ministerstwa Cyfryzacji.

Serdecznie zapraszam do współpracy
Z poważaniem,

Przemysław Gamdzyk

Jest wiele spotkań na temat bezpieczeństwa, ale żadne z nich nie adresuje potrzeb, uwarunkowań i ograniczeń instytucji administracji publicznej. Ta konferencja odpowiada na zapotrzebowanie ze strony przedstawicieli sektora administracji publicznej w Polsce.

TEMATYKA

Kluczowym tematem tegorocznej, drugiej edycji konferencji CyberGOV będzie europejska dyrektywa NIS i konsekwencje jej implementacji w Polsce. Temu tematowi poświęcony zostanie centralny panel w trakcie konferencji.

- Dyrektywa NIS – jej znaczenie, wyzwania i konsekwencje wdrożenia dyrektywy na gruncie polskiego prawa
- Akty normatywne w zakresie cybersecurity w Polsce
- Obecna pozycja cyberbezpieczeństwa w sektorze administracji publicznej w Polsce – system, finansowanie, rola pełnomocników, kierunki rozwojowe
- Rola Ministerstwa Cyfryzacji w budowaniu systemu obrony cybernetycznej w Polsce
- Bezpieczeństwo rejestrów państwowych w Polsce – stan obecny i wizja przyszłości
- Najlepsze praktyki sektora publicznego w zakresie cyberbezpieczeństwa
- Partnerstwo publiczno-prywatne w cyberbezpieczeństwie – czy i w jakim kontekście jest możliwe, inspiracje z innych krajów
- Najważniejsze zagrożenia i sposoby zabezpieczenia oraz reakcji
- Współpraca instytucji administracji z organami ścigania – właściwe metody postępowania

Wzorem ubiegłego roku konferencja będzie miała także wymiar międzynarodowy – nadal potrzebne są nam bowiem inspiracje i przykłady dobrych praktyk z innych krajów. Czekamy na potwierdzenie obecności gości zagranicznych (w tym m.in. przedstawiciela Komisji Europejskiej, Izraela i Holandii).

Ważną częścią konferencji będzie sesja roundtables.

KORZYŚCI Z PARTNERSTWA

- Ściśle sprofilowane audytorium – przedstawiciele jednostek administracji publicznej odpowiedzialni za bezpieczeństwo
- Tematyka konferencji wypracowana wspólnie ze środowiskiem i przedstawicielami Ministerstwa Cyfryzacji dotyka aktualnych i ważnych zagadnień
- Ponieważ w administracji publicznej zagadnienia bezpieczeństwa ICT stają się coraz istotniejsze, a co za tym idzie: jest to rynek o coraz większym znaczeniu

UCZESTNICY KONFERENCJI

Decydenci i specjaliści z urzędów administracji centralnej i samorządowej odpowiedzialni za bezpieczeństwo IT i bezpieczeństwo informacji



Administratorzy bezpieczeństwa informacji

Pełnomocnicy ds. bezpieczeństwa cyberprzestrzeni z różnych instytucji

Eksperti działów IT różnych instytucji publicznych

SPODZIEWAMY SIĘ PONAD 200 UCZESTNIKÓW
(pierwsza edycja CyberGOV zgromadziła blisko 300 osób)

Obecni będą także przedstawiciele instytucji odpowiedzialnych za bezpieczeństwo na poziomie państwa m.in. przedstawiciele ABW, wojska, firm utrzymujących elementy infrastruktury krytycznej państwa.

Konferencja CyberGOV to wyjątkowe spotkanie o bezpieczeństwie informacji i cybersecurity przeznaczone wyłącznie dla przedstawicieli sektora publicznego.

POPZREDNIA EDYCJA

18 czerwca 2015 r.
Stadion Narodowy w Warszawie

To jedyna w Polsce konferencja poświęcona tematyce bezpieczeństwa IT z perspektywy potrzeb i wyzwań sektora publicznego.



Ponad 300 uczestników, 45 prelegentów



W opinii uczestników:

Konferencja ciekawie zorganizowana w interesującej formule.

Marek Wieczorek, Straż Graniczna

Konferencja bardzo dobra, powinna być kontynuowana.

Izabela Iglewska, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych

Bardzo pożyteczna inicjatywa podnosząca świadomość decydentów w zakresie potrzeby wdrażania rozwiązań systemowych w zakresie szeroko rozumianej ochrony informacji.

Robert Czarnecki, Państwowa Agencja Atomistyki

Interesująca, proszę o więcej.

Magdalena Zauska, Prokuratura Okręgowa w Warszawie

Konferencja bardzo dobra. Powinna odbywać się cyklicznie.

Robert Bąbik, Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji



Przemysław Gamczyk

PROGRAM KONFERENCJI

m: +48 517424939

e: pegam@evention.pl



Mariola Rauser

PROMOCJA I WSPÓŁPRACA Z PARTNERAMI

m: +48 509622541

e: mariola.rauser@evention.pl

www.cybergov.pl

Firma specjalizująca się w tworzeniu spotkań biznesowych. Wydarzenia biznesowe traktuje jako integralny i trudny do zastąpienia element budowania relacji i poprawy efektywności tych relacji pomiędzy firmami, a tak naprawdę tworzącymi je ludźmi. Zespół tworzących spółkę osób ma na swoim koncie ponad 100 różnych projektów i blisko 20 lat skumulowanego doświadczenia, dysponując bardzo unikalnym zestawem kompetencji i doświadczeń zebranych przez lata pracy nad biznesowymi spotkaniami w kontekście rynku i tematyki IT i telekomunikacji. Posiada kompetencje redakcyjne, analityczne oraz szeroką sieć networkingową wśród tzw. decision-makers i bardzo wiele budowanych przez lata relacji w świecie ICT.

Współpracuje z szeregiem instytucji, stowarzyszeń, organizacji, izb i innych podmiotów pomocnych i ważnych w realizacji spotkań biznesowych i wydawniczych. Mając kompetencje oraz zdolność do kompleksowej realizacji różnorodnych wydarzeń zapewnia firmom dotarcie do potencjalnego odbiorcy spotkania biznesowego oraz wsparcie przy tworzeniu formuły i programu merytorycznego oraz towarzyszących publikacji.